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QUADRO RIEPILOGATIVO DONAZIONI FPDS-FIDAS 2016 PER AZIENDE

ASLIAO SANGUE INT. PLASMA
TOT TOTALE

MULTIC. DONAZIONI
PLT GR+PLS GR+PLT PLA+PLT

ASL BAT 753 44 3 29 32 829

ASLBA 9.240 833 2 13 4 54 73 10.146

POLICLINICO BARI 2.608 73 12 16 121 232 381 3.062

MIULLI ACQUAVIVA 2.501 49 O 2.550

OO.RR.FG. 1 O 1

PANICO - TRICASE (LE) 2, O 2

ASL BRINDISI 1 O 1

ASLLE 1 1 O 2

ASL TA 522 6 2 5 7 535

TOTALE 15.629 1.006 16 32 125 320 493 17.128



FIDAS

Associazione "Federazione Pugiese Donatori Sangue"

Bari

SEZIONE SANGUE INTERO PLASMA
PIASTRINE + 

MULTICOMPONENT
TOTALE

ADELFIA 383 10 26 419

ALBEROBELLO 430 17 447

ALTAMURA 773 13 1 787

BANCA POP. DI BARI 16 1 5 22

BARI 2.772 73 144 2.989

BARI INTESA S. PAOLO 73 16 15 104

BERSAGLIERI-BA 10 1 11

BISCEGLIE 2 2

BITONTO 68 68

BRIDGESTONE 240 6 6 252

CARBONARA-BA 1.160 75 23 1.258

CASTELLANA 286 42 328

CASTELLANETA 1 1

ENEL DISTRETTO 6 1 7

FERR. SUDEST 29 2 1 32

GIOIA 520 44 11 575

GRAVINA 726 726

IMM. TERLIZZI 508 42 3 553

IPA-BARI 166 27 4 197

ISOTTA FR.-BA 60 6 2 68

LATERZA 516 2 1 519

LOCOROTONDO 398 7 2 407

MASSAFRA 19 2 21

MOLFETTA 481 218 25 724

NOCI 4 4

NOICATTARO 245 5 6 256

POGGIORSINI 96 1 97

POLO PED. POLICLINICO-BA 401 27 113 541

PUTIGNANO 554 169 4 727

REDENTORE-BA 389 1 11 401

ROSSO CARS 3 3

RUTIGLIANO 176 2 178

SANTA FAMIGLIA-BA 645 77 27 749

SAMMICHELE 1 1

S. CARLO BORR.-BA 71 71

SANTERAMO 1.289 35 2 1.326

SS. ANN. MODUGNO 368 8 11 387

SS. SACRAMENTO-BA 4 4

SEMIN. MOLFETTA 81 9 90

STELLA MARIS 27 27

TORITTO 201 1 202

TRANI 749 36 32 817

TURI 327 22 3 352

VIGILI DEL FUOCO-BA 126 6 5 137

FIDAS FPDS 229 6 6 241

TOTALE 15.629 1.006 493 17.128

DONAZIONI FIDAS - FPDS ANNO 2016 RIPARTITE PER SEZIONI
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SEZIONE totale 2015 totale 2016 differenza diff. %
GAGLIARDETTO 

2016

ADELFIA 414 419 5 1

ALBEROBELLO 363 447 84 23 *

ALTAMURA 628 787 159 25 *

BANCA POP. DI BARI 18 22 4 22 *

     BARI Sezione 2805 2989 184 7

     gruppo  INTESA - S. P. 108 104 -4 -4 

BARI 2913 3093 180 6 *

BERSAGLIERI-BA 7 11 4 57 *

BITONTO 63 68 5 8

BRIDGESTONE 259 252 -7 -3 

CARBONARA-BA 1231 1258 27 2

CASTELLANA 350 328 -22 -6 

ENEL DISTRETTO 7 7 0 0

FERR. SUDEST 45 32 -13 -29 

GIOIA 433 575 142 33 *

GRAVINA 573 726 153 27 *

IMM. TERLIZZI 492 553 61 12

IPA-BARI 213 197 -16 -8 

ISOTTA FR.-BA 63 68 5 8

LATERZA 524 519 -5 -1 

LOCOROTONDO 413 407 -6 -1 

MASSAFRA 18 21 3 17

MOLFETTA 777 724 -53 -7 

NOCI 4 4

NOICATTARO 202 256 54 27 *

POGGIORSINI 85 97 12 14

POLO PED. POLICL.-BA 589 541 -48 -8 

PUTIGNANO 728 727 -1 -0 

REDENTORE-BA 256 401 145 57 *

ROSSO CARS BITONTO 16 3 -13 -81 

RUTIGLIANO 187 178 -9 -5 

SANTA FAMIGLIA-BA 661 749 88 13

S. CARLO BORR.-BA 65 71 6 9

SANTERAMO 1314 1326 12 1

SS. ANN. MODUGNO 426 387 -39 -9 

SEMIN. MOLFETTA 84 90 6 7

STELLA MARIS 27 27

TORITTO 210 202 -8 -4 

TRANI 893 817 -76 -9 

TURI 356 352 -4 -1 

VIGILI DEL FUOCO-BA 114 137 23 20 *

FIDAS FIDAS 37 249 212 573

TOTALE 16.027 17.128 1101 7

da 1 a 500 >20%

da 501 a 750 >15%

da 751 a 1000 >10%

da 1001 a 1500 >5%

oltre 1500 >2%

         DONAZIONI FIDAS - FPDS ANNO 2016: INCREMENTI 




